РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     от 22.01.2019 г.                           № 11 -р
     д. Телец

«О содержании источников пожарного водоснабжения
на территории Телецкого сельского поселения»
Трубчевского муниципального района

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи  с неблагоприятными метеорологическими условиями, сопровождающимися обильными снегопадами, и увеличением вероятности возникновения ЧС, вызванных техногенными пожарами. Распоряжение Администрации Трубчевского муниципального района № 49-р от 22.01.2019г.  « О содержании источников пожарного водоснабжения  на территории Трубчевского муниципального района»:

1. Взяты на учет и обеспечена возможность использования в зимнее время водоисточников, которые можно использовать в зимнее время.
2. Приняты меры по поддержанию в постоянной готовности подъездов к водоисточникам и водозаборным устройствам в целях пожаротушения, условий для водозабора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения.
3. Постоянно проводится очистка от снега и льда подъездов  площадок для установки пожарных машин в местах забора воды.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Телецкой
сельской администрации                                                   В.В. Лушин